
UCHWAŁA NR XXIX/248/2013 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odwołanie darowizny  
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz § 1 ust. 2 uchwały Nr XVII/113/2004 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
oraz art. 13 ust. 2 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ((t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na odwołanie darowizny zabudowanej nieruchomości 

oznaczonej numerem ewidencyjnym działki nr 623/7, położonej w Babimoście przy 
ul. Sportowej 2e, dokonanej przez Powiat Zielonogórski na rzecz Województwa 
Lubuskiego umową darowizny z dnia 30 marca 2005 r. zawartej w Kancelarii 
Notarialnej Adriany Miśkiewicz w Zielonej Górze przy ul. Jedności 3/2, w formie aktu 
notarialnego Repertorium A Numer 2189/2005.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze.  
 
 
 
 
                                                                          Przewodnicz ący Rady 

                                                                       Powiatu Zielonogórskiego  

 

                                                                                 Edwin Łazicki 

  

 

 


